河南省医院协会文件
豫[image: image1.png]

医协〔2018〕42号
关于举办第二期ISO15189:2012医学实验室

认可内审员培训班的通知
全省各有关医疗机构、采供血机构、疾病预防控制中心、医学院校及第三方独立医学检验所：

为贯彻执行国家卫计委2016年颁布的《医学检验实验室基本标准（试行）》和《医学检验实验室管理规范（试行）》，进一步加强实验室规范管理、提高实验室检验质量、综合服务能力及管理水平。应广大医疗机构要求，河南省医院协会决定在郑州举办第二期“ISO15189:2012医学检验实验室认可内审员培训班”。

“ISO15189《医学实验室质量和能力的要求》，是由国际标准化组织（ISO International Standardization Organization）对医学实验室质量和能力进行认可的专用要求，是目前医学实验室最规范最严谨的管理模式之一，其质量管理体系贯穿实验室每个环节。内审是实验室质量体系运行和持续改进的重要方式。现将ISO15189:2012医学检验实验室认可内审员培训班具体安排通知如下：
一、培训内容

（一）ISO质量管理体系及医学实验室认可概论

（二）CNAS-CL02:2012《医学实验室质量和能力认可准则》

（三）CNAS-CL35——CNAS-CL43《医学实验室质量和能力认可准则在各领域的应用说明》

（四）参观CNAS认可ISO15189医学实验室

（五）注册参会人员获取国家 I 类继续教育学分10分（项目名称：ISO15189:2012医学实验室管理体系专题讲座，项目编号：2018-11-00-162）
二、培训对象

（一）各有关医疗机构、医学院校检验医学人员

（二）疾病预防控制中心相关人员

（三）采供血机构实验室检验人员
（四）独立医学实验室检验人员
三、培训时间、地点及收费标准

（一）培训时间：2018年7月4日下午报到7月7日离会
（二）培训地点：郑州颐和医院（地址：郑州市郑东新区农业南路69号——农业南路与平安大道交汇处）

（三）收费标准：培训费1400元/人（含工作餐和资料），培训期间住宿、交通费自理

四、考核与发证

内审员培训班学员结业需进行考试，经考试合格后颁发“医学实验室内审员培训证书”。

五、报名办法

（一）邮件报名  邮箱： hnsyyxhsxglfh@163.com
（二）微信报名  微信号：13700848246

（三）报名时间  即日起开始报名至2018年6月20日

本次培训限制名额120人，需要参加者请按要求将《培训报名表》信息发至会务组，以便会务组统一安排住宿。

六、会务组联系人

乔  杉 0371-56570597    13700848246（微信）

林常青 0371-56570597    18837181199（微信）

附件： 培训报名表

二〇一八年五月十八日
附件

培 训 报 名 表
	单位名称
	（发票抬头）
	纳税人识别号

（统一社会信用代码）

	通讯地址

	电子邮件

	邮 编

	姓   名
	性别
	职务/职称
	电   话
	身份证号（证书使用）

	住宿标准
	单间（340元/天）人数：
	标间（170元/天）人数：

	备   注：
	同一单位可多人参加

填完此表发送到报名邮箱或发给会务组联系人乔杉

联 系 人：乔杉 13700848246    林常青 18837181199
报名邮箱：hnsyyxhsxglfh@163.com